CRI são todos nominativos e escriturais, com valor nominal unitário, na data de emissão, qual seja, 15 de dezembro de 2025 
(“Data de Emissão”), na Data de Emissão, observado que o valor inicialmente ofertado, correspondente a R$ 100.000.000,00 
(cem milhões de reais), poderia ter sido aumentado em até 25% (vinte e cinco por cento), isto é, em R$ 25.000.000,00 (cento e 
vinte e cinco milhões de reais), o que não ocorreu.

Securitizadoras

Agente Fiduciário

Os CRI são lastreados em créditos imobiliários decorrentes da 2ª (segunda) emissão de notas comerciais escriturais, em série 
única, da EMCCAMP RESIDENCIAL S.A., sociedade por ações, com registro de companhia aberta perante a CVM, com sede na